РАСПОРЯЖЕНИЕ от 11 января 2016 г. № 3-р с.Крупец

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11 января  2016 г. №  3-р
      с.Крупец

В соответствии с законом Курской области от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской
Федерации» и в целях повышения эффективности и результативности работы с обращениями граждан, защиты конституционных прав и
жизненных интересов жителей сельсовета:
1. Утвердить  прилагаемый график  приёма граждан  по личным
вопросам        в        Администрации       Крупецкого       сельсовета
Дмитриевского    района    Главой   Крупецкого    сельсовета        и
заместителем  Главы  Администрации сельсовета Дмитриевского района Курской области.
2.   Заместителю     Главы     Администрации     Крупецкого
сельсовета Дмитриевского района (Понкрашова Л.И.) систематически
проводить анализ  поступивших в Администрацию сельсовета письменных
и   устных   обращений   граждан,   контролировать   сроки   рассмотрения
обращений граждан, принимать меры по устранению причин и условий,
порождающих поступление повторных заявлений и жалоб.
3. Основной  задачей  считать  принятие  исчерпывающих мер  по
соблюдению, защите прав и законных интересов отдельных граждан,
оказание   максимальной   помощи   заявителям   в  разрешении  просьб   и
предложений.
4.         Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя    Главы    Администрации    Крупецкого    сельсовета Дмитриевского района Курской области Понкрашову Л.И.

Глава  Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                            А.И.Скрипкин

                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                       распоряжением Администрации
                                                                       Крупецкого сельсовета
                                                                       Дмитриевского района
                                                                       от 11 января 2016г. № 3-р

ГРАФИК
приёма граждан  по личным вопросам   в   Администрации
Крупецкого   сельсовета Дмитриевского    района
в 2016 году

№ п/п Должностное лицо
ведущее прием

 Дни и время приема граждан

1. Скрипкин Александр Иванович – Глава Крупецкого
сельсовета Дмитриевского района Курской области

Понедельник, среда, пятница – с 10 до 13 часов

2. Понкрашова Любовь Ивановна – заместитель Главы
Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского
района Курской области

Вторник, четверг – с 10 до 13 часов